
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
Llamado a Licitación Pública Nº 03/2019 
 
Objeto: Terminación: UENI a/c en el Brillante - Dpto. San José-
Renglón Nº 1 - UENI a/c General Campos - Dpto. San Salvador-
Renglón Nº 2 – UENI a /c en Piedras Blancas - Dpto. La Paz - 
Renglón Nº 3 - UENI a/c en Federal - Dpto. Federal -Renglón Nº 4. 
 

Licitación Pública Nº 03/2019 
Presupuesto Oficial  $ 35.098.402,04 
Presupuesto Oficial Renglón Nº 1: $ 13.680.953,03 
Presupuesto Oficial Renglón Nº 2: $ 7.622.807,66 
Presupuesto Oficial Renglón Nº 3: $ 7.763.729,97 
Presupuesto Oficial Renglón Nº 4: $ 6.030.911,38 
Garantía de oferta exigida:  1% del presupuesto oficial  de cada 
renglón. 
Consulta y venta de pliego:   Unidad Ejecutora Provincial cita  en  
Libertad Nº 86, Paraná.  Pliego Aprobado  por  resolución Nº337 /19 
de fecha 05/08/2019.  
Valor del Pliego:  $ 100 cada pliego 
Entrega limite de sobres:  el 11 de septiembre hasta 12 hs. En la 
Unidad Ejecutora Provincial cita en calle Libertad Nº 86 
Fecha de apertura:  12/09/2019 - Hora: 10:00 hs. 
Lugar de apertura:  El Salón de los Periodistas- Planta Baja- Casa de  
Gobierno-sita en Gregorio Fernández de la Puente Nº 220 
Plazo de Ejecución: Cada uno de los Renglones 120 días corridos. 
 
________________________________________________ 
 
Financiamiento 
 
 
 

 

 
 
Ministerio de  
Educación  
Presidencia de la Nación 

Ministerio de Educación de la Nación 


